
1.

2.

3.

4.

Podpisem smlouvy o úvěru jsme s vámi uzavřeli také smlouvu o platebních službách. Na základě smlouvy o platebních službách pro vás budeme
provádět transakce související s čerpáním a splácením vašeho úvěru.
Při každé platbě zadejte svůj variabilní symbol, který je stejný jako číslo vaší smlouvy o úvěru. Pokud variabilní symbol neuvedete, nepoznáme, že
jste splátku poslali právě vy, a budeme to brát jako nezaplacení měsíční splátky. Peníze, které pošlete, použijeme na zaplacení vašeho úvěru. Pokud
se opozdíte se zaplacením splátky nebo pošlete jen část splátky, použijeme ji k zaplacení nejstarší nesplacené splátky. V případě, že máte více
závazků, které mají být zaplaceny ve stejný den, použijeme peníze v následujícím pořadí u jednotlivých závazků: odpovídající část jistiny, úroky,
další výdaje včetně sankcí.
Zvýšení úvěrového rámce vám můžeme nabídnout během trvání smlouvy o úvěru poštou i e-mailem. Úvěrový rámec je pro každého klienta
individuální, maximální částka je však 500 000 Kč. Pokud si přejete úvěrový rámec navýšit, kontaktujte nás písemně, telefonicky nebo e-mailem
nebo požádejte o navýšení prostřednictvím webové aplikace nebo v mobilní aplikaci.
Z důvodu snížení úvěrových rizik a také v případě dalších důvodů uvedených v úvěrových podmínkách v podkapitole 3.2. Omezení čerpání úvěru
a zánik práva čerpat úvěr, vám můžeme snížit výši úvěrového rámce, a to až do výše celkové vyčerpané částky úvěru v okamžiku snížení. Oznámení
o snížení vám pošleme písemně, elektronicky, nebo jiným způsobem (e-mail, sms). Se změnou souhlasíte tím, že zaplatíte splátku nebo úvěr dál
čerpáte. Výši úvěrového rámce vám můžeme dále snížit až do výše celkové vyčerpané částky úvěru v okamžiku snížení, pokud jste více než 6 měsíců
nečerpal disponibilní část vašeho úvěrového rámce.

Flexibilní půjčka pro podnikatele -
revolvingový úvěr č.:  

Platnost tiskopisu od 3.2.2025

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA SPOLEČNOST

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK A ROČNÍ OBRAT

Jméno a příjmení:                 / Rodné číslo:                          
Číslo průkazu totožnosti:             / Státní příslušnost:      
Adresa trvalého bydliště: 

SEZNAMUJEME VÁS ZVLÁŠTĚ S TĚMITO USTANOVENÍMI ÚVĚROVÝCH PODMÍNEK

Podpisem této části smlouvy o úvěru čestně prohlašujete, že údaje o ročním obratu a hospodářském výsledku jsou pravdivé.

Ovládejte svoje finance odkudkoliv
www.homecredit.cz/mobilni-aplikace

Kl
ien

tsk
é č

ísl
o:

 

STRANA 1/3

Hospodářský výsledek:              / Roční obrat: 

KONTAKTNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI

Mobil:              / Pevná linka:        / E-mail: 
Kontaktní adresa: 

5.

6.

Změnou úvěrového rámce (zvýšení či snížení) se mění také výše minimální měsíční splátky, a to na částku ve výši procentuální části dle smlouvy
o úvěru vypočtenou z nové výše úvěrového rámce.
Dohodli jsme se, že úrok přirůstá k jistině k poslednímu dni účetního období.

Home Credit a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČO: 269 78 636, zapsaná v oddíle B, vložce 4401 OR, vedeného Krajským soudem v Brně, 
tel.: 542 100 100, e-mail: info@homecredit.cz, zastoupená předsedou představenstva (dále také „my“)
uzavírá smlouvu o úvěru s

              , IČO:           , sídlo společnosti:             (dále také „klient“ a/nebo „společnost“)



7.

8.
9.

Na uvěrovém účtu nemůžete mít přeplatek. Zaslání vyšší částky nepovažujeme za vklad a nebudeme ji úročit. Pokud vznikne na účtu přeplatek,
peníze vám vrátíme na základě vaší žádosti, nebo si jej můžete bezplatně převést na bankovní účet vedený v České republice pomocí webové
aplikace nebo v mobilní aplikaci. V případě vrácení přeplatku poštovní poukázkou po vás můžeme požadovat zaplacení poplatku.
Veškeré pohledávky vůči vám můžeme postoupit třetím osobám. Pokud se na tom s novým věřitelem dohodneme, pohledávky dál spravujeme.
Dohodli jsme se, že za účelem čerpání úvěru vám nebude vydána platební karta.

Souhlasíte s tím, že předem vylučujeme přijetí návrhu smlouvy o úvěru s dodatkem nebo s odchylkou, a to i v případech, kdy by tímto nebyly
podstatně změněny podmínky návrhu.
Souhlasíte s tím, že písemná jednání,  včetně podpisu smlouvy o úvěru, můžeme činit  prostřednictvím jiného technického či  mechanického
prostředku.
Prohlašujete, že vy ani společnost nejste v úpadku ani vám úpadek nehrozí a neprobíhá insolvenční ani exekuční řízení.
Podpisem této části prohlašujete, že nás žádáte o plnění ze smlouvy o úvěru, a současně výslovně žádáte, aby bylo zahájeno plnění ze smlouvy
o úvěru před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy o úvěru.
Podpisem této části prohlašujete, že jste se seznámili a že rozumíte všem ustanovením, která se týkají uvedených finančních služeb, a že společnost
má dostatečné finanční zdroje na placení všech svých dluhů, včetně dluhů z uvedené smlouvy o úvěru.
Podpisem této části prohlašujete, že vy sám ani nikdo další ve vlastnické a řídící struktuře (fyzické osoby), nejste politicky exponovanou osobou
podle zákona č. 253/2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a vlastnická a řídící struktura
společnosti je zřejmá ve veřejně přístupném rejstříku České republiky.
Nedílnou součástí této smlouvy o úvěru jsou úvěrové podmínky společnosti Home Credit a.s. s kódem IUKS224. Podpisem této části smlouvy
potvrzujete, že jste převzali úvěrové podmínky, že jste se s nimi seznámili, všem ustanovením rozumíte a souhlasíte, že tyto dokumenty budou pro
vás závazné.
Podpisem této části také potvrzujete převzetí Sazebníku poplatků a odměn, a projevujete souhlas být jím vázán.

* Předpoklady použité pro výpočet RPSN uvedené ve smlouvě o úvěru – čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším
poplatku a nejvyšší úrokové sazbě, poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve dvanácti měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny.

PROHLÁŠENÍ

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

Tímto  podpisem  potvrzujete  pravdivost  výše  uvedených  údajů,  a  dále
potvrzujete, že jste se seznámili s uvedenými ustanoveními a prohlášeními.

BEZÚČELOVÝ REVOLVINGOVÝ ÚVĚR

Výše úvěrového rámce:             / Roční úroková sazba:         / RPSN:        *      
Celková splatná částka:           *
Výše minimální měsíční splátky: 

POTVRZENÍ TRANSAKCE

Svým podpisem smlouvy o úvěru žádáte o první čerpání úvěru v uvedené výši převodem na uvedený účet. 
Výše prvního čerpání na účet klienta:
Číslo účtu klienta: 

Termín splatnosti měsíční splátky je vždy k 20. dni v měsíci. Splátky poukazujte na účet číslo 2011000005/6000 PPF banka, a.s. Jako 
variabilní symbol uvádějte číslo smlouvy o úvěru            .

STRANA 2/3

PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT
ZA SPOLEČNOST

Číslo prodejny:        / Kód produktu:         / Autorizační kód:                           
Kód akce/benefit: 

ZPŮSOB ZASÍLÁNÍ VÝPISU

Elektronický výpis za měsíční poplatek 0 Kč



Zdarma od nás máte: vedení účtu / výpis z účtu / jednorázový odklad splátky / vrácení přeplatku na bankovní účet.
Ostatní zpoplatněné služby: vrácení přeplatku složenkou: 59 Kč.

DŮSLEDKY NESPLÁCENÍ ÚVĚRU

STRANA 3/3

V případě, že se opozdíte se zaplacením splátky, jsme oprávněni vám účtovat:
1.

2.

3.

V případě, že nám dlužíte 2 a více splátek nebo jste nezaplatili splátku déle než 3 měsíce, jsme také oprávněni úvěr zesplatnit.

Účelně vynaložené náklady spojené s upomínáním, které jsou vypočteny na základě skutečně provedených úkonů. Ke dni uzavření smlouvy je výše
nákladů vypočtena na 300 Kč za měsíc vymáhání. Tato částka se může v budoucnu měnit podle reálných nákladů vstupujících do kalkulace.
Smluvní pokutu ve výši 500 Kč. V případě, že výše dlužné splátky bude nižší než 500 Kč, můžeme vám účtovat smluvní pokutu maximálně ve výši
dlužné splátky.
Úrok z prodlení ve výši dle platného nařízení vlády, tedy ročně ve výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního
pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 %. Ke dni uzavření smlouvy je tento úrok 12,75 % p.a.

1.
2.
3.

4.

Smlouva o platebních službách se uzavírá na dobu neurčitou.
Úvěr vám umožňuje opakovaně čerpat peněžní prostředky převodem na váš běžný bankovní účet.
Úroková sazba a poplatky (případně způsob jejich výpočtu) jsou uvedeny v sazebníku. Sazebník můžeme jednostranně změnit za podmínek
uvedených v úvěrových podmínkách v podkapitole 5.5. Poplatky.
Pravidelná měsíční splátka zahrnuje příslušnou část čerpaného úvěru, sjednané úroky, poplatky, a případné sankce, a to za podmínek uvedených
v úvěrových podmínkách v podkapitole 5.1. Složení splátky.

ZÁKONNÉ INFORMACE K VAŠÍ SMLOUVĚ O ÚVĚRU

5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

SAZEBNÍK POPLATKŮ A ODMĚN

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

PRODEJCE/ZPROSTŘEDKOVATEL

Pokud není vyplněn, je úvěr poskytnut přímo poskytovatelem.

Datum uzavření smlouvy o úvěru: 

Za Home Credit a.s., Ing. Luděk Jírů PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT
ZA SPOLEČNOST

Dohodli jsme se, že úvěrové podmínky můžeme měnit. Změny úvěrových podmínek můžeme navrhovat za podmínek uvedených v úvěrových
podmínkách v podkapitole 9.2. Změna úvěrových podmínek.
V případě zesplatnění z prvních 4 důvodů uvedených v úvěrových podmínkách v podkapitole 6.1. Ukončení o úvěru ze strany Home Creditu, přirůstá
k dosud nesplacené jistině nezaplacený úrok, na který nám vznikl nárok do doby zesplatnění.
Ode dne zesplatnění musíte platit dohodnutý úrok až do chvíle, než nám vrátíte vypůjčené peníze. Tento úrok už k jistině nepřirůstá.
V případech, kdy máme důvod navodit předčasnou splatnost úvěru nebo předčasná splatnost nastává automaticky (úvěrové podmínky, podkapitola
6.1. Ukončení smlouvy o úvěru ze strany Home Creditu), můžeme odstoupit od smlouvy o úvěru, pozastavit čerpání již poskytnutého úvěru nebo
sjednaný úvěr neposkytnout.
Od smlouvy o úvěru můžete odstoupit do 14 dnů od jejího uzavření, a to bez uvedení důvodu a bez jakékoliv smluvní sankce dle podmínek blíže
uvedených v úvěrových podmínkách v podkapitole 6.2. Ukončení smlouvy o úvěru ze strany klienta. Odstoupení je třeba uplatnit písemně na adrese
našeho sídla uvedené ve smlouvě o úvěru. Odstoupení platí, pokud nám jej odešlete nejpozději poslední den lhůty. Pokud jsme Vám úvěr už
poskytli, musíte nám ho vrátit nejpozději do 30 dní ode dne odeslání odstoupení. V takovém případě nám musíte vrátit poskytnuté finanční
prostředky, úrok do data jejich splacení a případné poplatky. Úrok se vypočítá na základě úrokové sazby sjednané ve smlouvě. Pokud nám půjčené
peníze vrátíte do 30 dní od uzavření smlouvy, uvedené úroky a poplatky Vám nebudeme účtovat.
Smlouvu o úvěru můžete ukončit:
a) Odstoupením od smlouvy o úvěru za podmínek uvedených výše v bodě 9. této části smlouvy o úvěru.
b) Písemnou výpovědí. Pokud smlouvu o úvěru vypovíte vy, je výpovědní doba 1 měsíc, pokud ji vypovíme my, je výpovědní doba 2 měsíce a začíná
běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Dohodli jsme se, že smlouva o úvěru bude automaticky ukončena uplynutím 3 let od posledního pohybu na vašem úvěrovém účtu. Pro účely tohoto
ustanovení se za pohyb nepovažuje storno/zrušení dříve uskutečněné transakce.
Orgánem dozoru nad dodržováním povinností stanovených zákonem č. 370/2017 Sb., o platebním styku, je Česká národní banka, IČO: 481 36 450,
se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, www.cnb.cz.




